Директору МБОУ ДО ДЮЦ «Звездный» г. Пензы

А.Б. Гладкову

 Ф.И.О. заявителя (полностью)______________________

_______________________________________________

Адрес по месту

регистрации_____________________________________

_______________________________________________

Адрес фактического

проживания_____________________________________

_______________________________________________

Документ, удостоверяющий

личность_______________________________________
                                 серия, номер документа,  дата выдачи
_______________________________________________

_______________________________________________
 кем выдан

Телефон________________________________________

Ф.И.О. учащегося (полностью)

Свидетельство о рождении или паспорт

(серия)                      (номер)                                                    (дата выдачи)

  (кем выдано)

Школа/ детский сад _________________класс_________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить платную образовательную услугу моему ребенку (мне)

(Ф.И.О. (полностью)

по дополнительной общеобразовательной программе ____________________________________________

                                                                                                                                        форма обучения - очная

педагог__________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка в пути следования до места проведения

занятий и обратно беру на себя.

Информирован(а) о том, что занятия в объединениях художественной, технической,

физкультурно-спортивной, социально-гуманитарной и туристско-краеведческой направленности

травмоопасны без соблюдения техники безопасности.

За предоставленные данные несу ответственность.

            Согласно Федеральному закону «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ даю согласие

на обработку, использование, передачу персональных данных заявителя и учащегося в установленном

законом порядке.
Ознакомлен(на) с локальными актами Учреждения, Уставом, лицензией на ведение

образовательной деятельности.

(дата)  (подпись)